
¥

0 ICE
Znojmo

i.,

V. dodatek k Servisní smlouvě ze dne 23.04.2014 (96)

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, PSČ 669 02
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1229
Zastoupena: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem nemocnice
IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584

Zhotovitel: MIELE, spol. s r.o.
Brno, Holandská 879/4, Štýřice, PSČ 639 00
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790
Zastoupena: Mgr. Tomášem Abrahamem, MBA, jednatelem
IČO: 18829503 DIČ: CZ18829503

I.

Na základě IV. Dodatku k předmětné Servisní smlouvě, byla smlouva rozšířena o myčku
G7882 s v.č. 51/74379926. Z toho důvodu se v ČI. II. mění celková paušální částka za
poskytování servisní činnosti od dalšího období, tj. od 1.9.2019 takto:

Celková roční paušální Částka vC. DPH (zaokr.): KČ

Přístroje ( 7ks) Kč
DPH 21% Kč

Paušální částka zahrnuje dvě kompletní preventivní prohlídky přístroje včetně vypracování
protokolu o provedených úkonech, jedenkrát ročně bezpečnostně technickou kontrolu, včetně
výměny doporučených náhradních dílů výrobcem (servisní sady). Dále paušální částka
zahrnuje další bezplatný servis a opravu přístroje v případě poruchy, náklady na cestovné
spojené se servisní Činností, vyjma použitých náhradních dílů.

Seznam přístrojů, které jsou předmětem Servisní smlouvy je uvedený v Příloze č. 1, která je
nedílnou součástí V. dodatku.



II.

Závěrečná ustanovení

l) Původní cena se tímto ruší.
2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.9.2019.
3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Servisní smlouvy. Je vyhotoven ve

dvou originálních výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

MIELE, spoL

V Brně dne spol. s '.o.639 00 BRNO, Holandská 4
S' ,L, lŠ' Tel.: 543 553 111,Fax: 543 553 119DIČ: CZä829503

Jméno: gr. Tomáš Abraham, MBA
Funkce: jednatel

Nemocnice

Ve Znojmě
1¢ň?

N ,
..

i"lU !)r.
:šU3r. J .r, ,

Jméno: MU vka

Funkce: řed



Příloha č. 1 Seznam a umístění přístrojů Miele a Discher

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace (96)

Ročni pausalni
Pol. Název Typ výr. číslo UmIstěnI Prováděné úkony Ročni paušálni sazba vC. validaci

sazba vČ.BTK v Kč v Kč

1 myčka Miele G 7826 00/74336103 oper.sály - CS 6TK+validace

2 myčka Miele G 7826 00/74336101 oper.sály - CS BTK+validace

3 myčka Miele G 7826 00/74336100 oper.sály - es BTK"validace

4 myčka Miefe PG8582CD 00/74389973 CS BTK+validace

5 myčka Miele G 7882 51/74379926 oper. sály BTK

6 Discher Piccolo D3P 16079 ARO BTK

7 Discher Piccolo D3P 16009 interní JlP BTK

.

Celková částka za přístroje (
v KČ bez DPH)
21 % DPH

Celkem k úhradě KČ včetně D

Příloha Č.1 Seznam přístrojů k Servisní smlouvě k 1.9.2019


